2020 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名     川口化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 田 吉 隆

（コード番号  4361   東証第 2 部）

問合せ先   常務取締役 荻 野 幹 雄

（TEL  048－222－5171）

 取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 12 日開催の取締役会において、取締役の異動を下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2020 年 12 月１日付）

氏  名  新役職および管掌 旧役職および管掌

鎌田 明守 取締役
経営企画 システム推進担当

取締役営業部長 販売担当

泉本  勝 取締役営業部長 販売担当 取締役
中国子会社・大阪 販売担当

以 上